
COPIA Proposta DT - 117 - 13/10/2021

AREA SERVIZI ALLA CITTA' E SVILUPPO ECONOMICO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 5

Città di Seregno

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 816 DEL 19/10/2021

OGGETTO: RASSEGNA OLTRE IL POZZOLI: CONCERTO BACH e POZZOLI



COPIA Proposta DT - 117 - 13/10/2021

AREA SERVIZI ALLA CITTA' E SVILUPPO ECONOMICO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 5

OGGETTO: RASSEGNA OLTRE IL POZZOLI: CONCERTO BACH e POZZOLI

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo n. 267/00;

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;

VISTA la legge n. 241/90;

VISTO il decreto legislativo n. 118/11;

VISTO il vigente statuto comunale;

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2021-2023 (sezione strategica) e

2021-2023 (sezione operativa) e bilancio di previsione per il triennio 2021-2023, approvato con

deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 24.03.2021, dichiarata immediatamente eseguibile;

VISTA la deliberazione n. 32 del 8 aprile 2021, dichiarata immediatamente eseguibile, con la

quale la Giunta Comunale ha approvato il piano esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2021;

TENUTO CONTO che con il piano esecutivo di gestione sono stati definiti gli obiettivi, i

responsabili di area assegnatari degli stessi obiettivi e delle risorse, i centri di responsabilità

organizzativi e di spesa e le direttive in merito alle determinazioni da assumere;

CONSIDERATO che per la realizzazione degli obiettivi e delle attività dell'area si rende necessario

adottare il presente provvedimento;

CONSIDERATA la volontà dell’Amministrazione, nella ricorrenza della morte del maestro Ettore

Pozzoli di inserire nella rassegna “Oltre il Pozzoli” il concerto organizzato dall’associazione Early Music

Italia (iscritta all’Albo delle associazioni – sezione cultura – del Comune di Seregno) all’interno della III

edizione di "Brianza Sacra", ciclo di concerti dedicati alla musica sacra e antica nei luoghi del silenzio

della Brianza monzese nell'ambito della rassegna "Brianza Classica" e che tale concerto avverrà nella

Basilica collegiata di San Giuseppe a Seregno;

CONSIDERATO che il Comune di Seregno provvederà al pagamento dei diritti SIAE;

PRESO ATTO che l’evento si svolgerà nel rispetto delle misure per l’emergenza sanitaria COVID19

tutt’ora in corso;

TUTTO CIO’ premesso

D E T E R M I N A

1) di inserire nella rassegna “Oltre il Pozzoli” il concerto "BACH & POZZOLI" organizzato dall’

associazione Early Music Italia martedì 9 novembre alle ore 21 presso la Basilica Collegiata di

San Giuseppe a Seregno;



COPIA Proposta DT - 117 - 13/10/2021

AREA SERVIZI ALLA CITTA' E SVILUPPO ECONOMICO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 5

2) di dare atto che per il suddetto evento è prevista la sola spesa dei diritti SIAE per un importo

presunto di € 250,00 già assunto con determinazione n. 883 del 17/12/2020 al capitolo

05021019 impegno n. 2021/0000507;

3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7,

del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità

contabile.-.

f.to Lorenzo Sparago



COPIA Proposta DT - 117 - 13/10/2021

AREA SERVIZI ALLA CITTA' E SVILUPPO ECONOMICO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 5

Area: AREA SERVIZI ALLA CITTA' E SVILUPPO ECONOMICO

Servizio: CULTURA

Oggetto: RASSEGNA OLTRE IL POZZOLI: CONCERTO BACH e POZZOLI

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per
l’adozione del provvedimento.

Lì, 14/10/2021 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Filomena Margherita Rita Solito

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Lì, 20/10/2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 117 - 13/10/2021

AREA SERVIZI ALLA CITTA' E SVILUPPO ECONOMICO

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 5 di 5

________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi dell’art.183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì, 20/10/2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line
in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 21/10/2021 Il Segretario Generale
f.to Alfredo Ricciardi


